
  

UCHWAŁA NR 7863//23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektu w ramach etapu oceny 

formalnej naboru konkurencyjnego nr: FESW.09.05-IZ.00-002/23, Priorytet 9. 

Usługi społeczne i zdrowotne, Działanie 09.05 „Wsparcie rodzin oraz pieczy 

zastępczej”   

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 

pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, art. 54 ust. 4, art. 56 ust. 2 i 3 ustawy  

z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Zatwierdza się wyniki oceny projektów w ramach etapu oceny formalnej naboru 

konkurencyjnego  

nr: FESW.09.05-IZ.00-002/23, Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne, Działanie 09.05 

„Wsparcie rodzin oraz pieczy zastępczej”, które określone są w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2 

 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu oceny merytorycznej w ramach naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.09.05-IZ.00-002/23, Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne, 

Działanie 09.05 „Wsparcie rodzin oraz pieczy zastępczej”, która stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały, ukaże się na stronie internetowej www.2014-2020.rpo-swietokrzyskie.pl 

oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 



 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

 
              Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 7863/23  
z dnia 28 września 2023 r.   

                        
Lista ocenionych projektów w ramach etapu oceny formalnej 

 Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne 
Działanie 09.05 Wsparcie rodzin oraz pieczy zastępczej 

Nabór nr: FESW.09.05-IZ.00-002/23 
 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Numer projektu Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 
Koszt 

całkowity 

1 

Powiat Jędrzejowski/Centrum 
Administracyjne Placówek dla 

Dzieci i Młodzieży im. Ireny 
Mrożewskiej w Nagłowicach 

Razem łatwiej 
FESW.09.05-IZ.00-

0047/23 
Projekt oceniony 

negatywnie 
770 741,05 802 855,26 

2 Fundacja "Bądź Dobroczyńcą" 
Wsparcie Rodzin 

zastępczych 
FESW.09.05-IZ.00-

0048/23 
Projekt oceniony 

negatywnie 
1 886 720,00 1 986 720,00 

3 
Powiat 

Włoszczowski/Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie 

PODZIEL SIĘ DOMEM 
FESW.09.05-IZ.00-

0049/23 
Projekt oceniony 

pozytywnie 
2 686 382,80 2 831 382,80 

4 
Stowarzyszenie Nadzieja 

Rodzinie 
Nadzieja dla rodziny 

FESW.09.05-IZ.00-
0050/23 

Projekt oceniony 
pozytywnie 

2 319 662,45 2 441 752,45 



5 

POWIAT 
OSTROWIECKI/POWIATOWE 

CENTRUM POMOCY RODZINIE  
W OSTROWCU 

ŚWIĘTOKRZYSKIM 

Rodzina w Centrum 
FESW.09.05-IZ.00-

0051/23 
Projekt oceniony 

pozytywnie 
4 400 233,00 4 652 233,00 

6 Powiat Starachowicki 

#NA_SWOIM Zapewnienie 
wsparcia osobom 

wychodzącym z pieczy 
zastępczej poprzez 

prowadzenie mieszkań 
wspomaganych w Powiecie 

Starachowickim 

FESW.09.05-IZ.00-
0052/23 

Projekt oceniony 
negatywnie 

5 465 740,00 6 053 740,00 

 
 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

      ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 



 

 
              Załącznik Nr 2 do Uchwały  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 7863/23  
z dnia 28 września 2023 r.  

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu oceny merytorycznej 
 Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne 

Działanie 09.05 Wsparcie rodzin oraz pieczy zastępczej 
Nabór nr: FESW.09.05-IZ.00-002/23 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Numer projektu Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 
Koszt 

całkowity 

1 
Powiat 

Włoszczowski/Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie 

PODZIEL SIĘ DOMEM 
FESW.09.05-IZ.00-

0049/23 
Projekt oceniony 

pozytywnie 
2 686 382,80 2 831 382,80 

2 
Stowarzyszenie Nadzieja 

Rodzinie 
Nadzieja dla rodziny 

FESW.09.05-IZ.00-
0050/23 

Projekt oceniony 
pozytywnie 

2 319 662,45 2 441 752,45 

3 

POWIAT 
OSTROWIECKI/POWIATOWE 

CENTRUM POMOCY RODZINIE  
W OSTROWCU 

ŚWIĘTOKRZYSKIM 

Rodzina w Centrum 
FESW.09.05-IZ.00-

0051/23 
Projekt oceniony 

pozytywnie 
4 400 233,00 4 652 233,00 

 
 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

      ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 


	uchwała nr 7863
	Lista projektów po ocenie formalnej w ramach 9.5_002_23
	Lista projektów zakwalifikowanych do oceny merytorycznej w ramach 9.5_002_23

